

ג. זבולוני-מה בירושלים

אנשי "דגל התורה" המפלגה החרדית שבראשה עומד הרב אליעזר מנחם שך, המצביעים בכנסת יחד עם הליכוד להפלת הממשלה, עושים זאת לא מפני שהם מהנגדים למדיניות הממשלה של שלום עם הערבים אמורת שטחים, ההיפך הוא הנכון הם בעד מניעה שפיכות דמים, התנדבותם לממשלה של "דגל התורה" נובעת אך ורק שלפי דעתם הממשלה הנוכחית מורכב מאנשים שמבקשים לחרוט ולעקוד את מורת ישראל ולהכעיס... על פשתעמע ממאמר מערכת של בטאון דגל התורה.

בעקבות "פסד ההלכה" של הגוף החדש הקרוי "איחוד רבנים לטען ארץ ישראל באמריקה" האוסר ויתור על חלק כלשהו מארץ ישראל, בו נאמר בין היתר: כי עיקר יהודים מהנולד ומיהודה ושומרון כחלק ממטוואת שלום ישראל, היא פשע לאומי, ואסור ליהודי נאמן לתת יד וקל וחומץ לבצע פשע כגון זה"

דברים אלה עוררו את זעמם של אנשי "דגל התורה" והבטאון שלהם "יתד נאמן" יצא בהתקפה גלויה ותוקה נגד גוף רבני חדש זה היושב באמריקה או ישן בניו-יורק ורואה חלום באטמפיה(ירושלים). נוסף לכך חרף לאנשי "דגל התורה" שבגוף הרבני החדש בוחשים אנשי חסידות חב"ד שנואי נפשם. במאמר מערכת המוקדש לנושא זה כותב היתד נאמן" בין היתר: אע"פ/אין זה הפעם הראשונה, שבה רבנים דתיים לאומיים, מנפיקים הודעות על פסקי הלכה למען "שלמות הראץ", שמכריזו כי הכלית הקמתו ומסרתו העיקרית, היא הדאגה לשטחי ארץ ישראל, ובכך הוא רואה את המשימה הראשונה במעלה של חקופתנו ובעיות הבעיות של דורנו" והוא ממשיך ואומר: בעבר כבר הובא בעתוננו דעת מרנן ורבנן שליט"א, נגד הוגי

"שלמות הארץ", על צוניהם שטונים, במביעים דעות שאין רוח חכמים נוחה מהן. העמדת ארץ ישראל כערך מרכזי ובלעדא, שגובר על כל שיקול אחר, אף על פיקוח נפש שדוחה כל התורה כולה- מנוגדת לחלכה. בשל כך חורונו רבותינו, כי אם אכן התורה שטחי ארץ ישראל הביא לכניעת שפיכות דמים, מכריע השיקול של "וחי בהם" (ולא שימות בהם), נאף ההתנגדות למהלכי הממשלה, זו אינה נובעת משיקולים מדיניים ארציים, אלא ישודה בהכרח שמקבלי החלטות הם אנשים ההורסים את ישודות קיומו של עם ישראל ומבקשים לעק חורח להכעיס, ונכל כוחם. ולפיכך אין לסמך על החלטותיהם ואין להניח כי מעשיהם יב לתוצאה חיובית- וכפי שהמציאות חמרה תוכיחה בעליל"

ועוד נאמר במאמר מערכת זהו עם ישאאל נחון במצב רוהני קשה ביותר, בכל החחומים. גם האסונות שממיטה עלינו ממסל השמר, אינם מתמצים ב"פשע הלאומי", כלשון אותו כרוז, של החזרת שטחי ארץ ישראל. ההתמקדות במצוה אחת ויחידה, תוך כדי התעלמות מהשבר הרוחני השורר בכל החחומים, מסקפת מבט שטחי על מצבו של עם ישראל. מעולם גם לא שמע

על יסוד "איווד רבנים למען הנחת מצוות תפילין" וכדומה. הקמתו של גוף המגדיר עצמו כ"איחוד הרבנים למען ארץ ישראל", מהווה המשך ישיר לתורתם של מייסדי "המזרחי" (מפד"ל-נ.ז.), שביקשו להסתופף בצל התנועה הלאומית הלילונית ולכן נקטו בדרכה והפכו את ארץ ישראל כערך מרכזי ובלעדי. שלמענו מותר להעלים עין מחילול הקודש ומהכפיה במלכות שמים של אותה תנועה הרסנית.

ולבסוף מאמץ המערכת: מאבקנו נגד הממשלה זו, נובע אך ורק מהחששות הכבדים מפני סכנותיה במישור הרוחני. ואיננו שותפים לאותם חובים דתיים לאומיים, התוקפים את הממשלה בעיקר בשל בגידתה ב"ערכים לאומיים", דרכם אינה דרכנו ואיך חלקנו עמהם"....

=====

"כפיה חילונית או חוסר רגישות? בכותרת רעשנית זו פותח הערוך לבני ובוגרי ישיבות ההסדר בשם "היום בהסדר" שגליונו הראשון הופיע בימים אלה בירושלים.

"היום בהסדר" יודע לספר על השבעת של מסיימי טירונות שריון ובתוכה שתי מחלקות של חיילי ישיבות ההסדר שהתקיימה באתר חיל השריון בלטרון.

הכפיה החילונית או חוסר הרגישות, נובעת מזה שבמהלך טקס ההשבעה (ההצהרה) הופיע בפני החיילים ובני משפחותיהם, להקה אזרחית של רקדניות, תלמיד הישיבות בקשו לדברי הערוך, ממפקדיהם לשחררם מחלק זה של התכנית, אך להפתעתם כי רבה המשובה שקבלו היתה שלילית המפקדים הבהירו להם ש"איך עץ מה לדבר אחס והם חייבים להיות הלק מהטקס כולו", אבל לא די בכך, אנשי הערוך פנו לדובר צה"ל בנידון וזו היתה תגובתו: "בנשוא נבחן מחדש פ"י צה"ל ויוסעו מסקנות לגבי הרגישות הנדרשת במקרים כגון אלו" המערכת הסתפקה בתגובה אבל הבטיחה כי תעקוב אחרי הנושא תוך תקווה לחת בעהיד לצה"ל את הקרדיט על חיקון המעוות."

ההשבעה היתה ב-ב' סיון (31 למאי-למנינמ), כנראה שאה"ל כבר בסיק מסקנות מאירוע זה והוכחה לדבר: ביום כ"א סיון - 21 ליוני למנינמ, החקיים באותו אחר טקס של הענקת סיכת קצינות ל-400 מסיימות קורס קצינות, ודוקא כאן לא הופיעו הרקדניות, טקס מרשים וקצר שהתקיים בנוכחות בני המשפחות של הבנות וחבריהן, ואולי יודע "צדיק נפש בהמתו" ולכן הוזמנו רקדניות דוקא בטקס השבעת של תלמידי ההסדר, ככה טענו אחרים. והובר נשאר בחיקו (תשבי יצרץ קושיוה ובעיות)....